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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 3 Men, 100m Butterfly Open
26/02/2016 - 11:07 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 29/07/2009
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 22/07/2009
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 52.53 LENDJER, Ivan PRO Beograd 01/08/2008

A-olimpijska norma : 52.36  /  B-olimijska norma : 54.19  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 55.60  /  Evropsko seniorsko - A standard : 53.29
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 57.74 642 A 27.20 30.54
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.45 559 B 27.73 32.72
3. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 1:02.66 502 R 29.63 33.03
4. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.09 492 29.77 33.32
5. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:03.23 489 29.88 33.35
6. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:04.88 452 31.29 33.59
7. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 1:06.01 429 32.07 33.94
8. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:06.15 427 29.83 36.32
9. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 1:06.20 426 30.07 36.13

10. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 1:06.70 416 30.81 35.89
11. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:06.83 414 30.67 36.16
12. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.64 366 32.12 37.52
13. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.80 363 32.14 37.66
14. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.30 355 31.91 38.39
15. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 1:10.39 354 33.58 36.81
16. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 1:12.13 329 32.22 39.91
17. JEVREMOVIC, Andrej 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.99 305 34.11 39.88
18. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 1:18.15 259 34.15 44.00

DSQ MILADINOVIC, Vuk 01 Tri Delfina 1:39.12 43.14 55.98

17 - 18 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 56.79 675 A 27.47 29.32
2. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 59.17 596 A 26.69 32.48
3. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 1:00.30 563 B 29.15 31.15
4. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.43 560 B 28.18 32.25
5. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 1:01.65 527 B 29.54 32.11
6. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.41 508 B 28.95 33.46
7. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.55 505 R 29.66 32.89
8. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.68 502 30.23 32.45

BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.68 502 29.25 33.43
10. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.77 499 29.18 33.59
11. VELICKOVIC, Jernej 99 Slovenija 1:03.98 472 30.09 33.89
12. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:04.23 466 30.22 34.01
13. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:04.72 456 30.17 34.55
14. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:04.85 453 30.15 34.70
15. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:06.06 428 31.00 35.06
16. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.18 426 30.57 35.61
17. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.12 391 32.12 36.00
18. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 1:08.17 390 32.60 35.57

DSQ STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 1:10.13 32.06 38.07
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 3, Men, 100m Butterfly, Prelim

Open

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.13 737 A 25.26 29.87
2. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.35 691 A 26.10 30.25
3. SABO, Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 56.60 681 A 26.84 29.76
4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 56.79 675 A 27.47 29.32
5. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 57.74 642 A 27.20 30.54
6. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.06 631 A 27.62 30.44
7. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.20 627 A 27.46 30.74
8. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 59.17 596 A 26.69 32.48
9. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.32 592 B 28.11 31.21

10. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.83 577 B 27.30 32.53
11. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 1:00.30 563 B 29.15 31.15
12. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.43 560 B 28.18 32.25
13. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.45 559 B 27.73 32.72
14. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.83 549 B 28.23 32.60
15. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 1:01.65 527 B 29.54 32.11
16. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.41 508 B 28.95 33.46
17. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.55 505 R 29.66 32.89
18. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 1:02.66 502 R 29.63 33.03
19. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.68 502 30.23 32.45

BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.68 502 29.25 33.43
21. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.77 499 29.18 33.59
22. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:03.04 493 29.25 33.79
23. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:03.07 492 28.82 34.25
24. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.09 492 29.77 33.32
25. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:03.23 489 29.88 33.35
26. VUJICIC, Zoran 81 Leotar - Trebinje 1:03.24 488 29.41 33.83
27. VELICKOVIC, Jernej 99 Slovenija 1:03.98 472 30.09 33.89
28. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:04.23 466 30.22 34.01
29. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:04.72 456 30.17 34.55
30. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:04.85 453 30.15 34.70
31. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:04.88 452 31.29 33.59
32. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 1:05.83 433 31.34 34.49
33. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 1:06.01 429 32.07 33.94
34. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:06.06 428 31.00 35.06
35. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:06.15 427 29.83 36.32
36. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.18 426 30.57 35.61
37. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 1:06.20 426 30.07 36.13
38. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 1:06.70 416 30.81 35.89
39. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:06.83 414 30.67 36.16
40. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.12 391 32.12 36.00
41. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 1:08.17 390 32.60 35.57
42. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.64 366 32.12 37.52
43. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.80 363 32.14 37.66
44. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.30 355 31.91 38.39
45. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:10.35 355 33.06 37.29
46. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 1:10.39 354 33.58 36.81
47. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 1:12.13 329 32.22 39.91
48. JEVREMOVIC, Andrej 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.99 305 34.11 39.88
49. TOMIC, Matija 02 Vracar 1:16.26 278 35.17 41.09
50. CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:16.52 275 34.84 41.68
51. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 1:18.15 259 34.15 44.00
52. BOROJEVIC, Djorjde 04 Poseidon Paracin 1:20.35 238 37.51 42.84
53. CVIJETINOVIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.57 219 46.33 36.24
54. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.74 218 37.68 45.06

DSQ VOJINOVIC, Vasilije 94 PK "BPK" Bgd 1:10.08 31.64 38.44
DSQ STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 1:10.13 32.06 38.07
DSQ MILADINOVIC, Vuk 01 Tri Delfina 1:39.12 43.14 55.98
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